



**ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയത്തിലെ
സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസറുടെ നടപടിക്രമം**

ആവഡ- തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ പുല്ലുവിള സാമൂഹികാരോഗ്യ കേന്ദ്രത്തിലെ വിഷയം:- ക്ലാർക്ക് ശ്രീ. നിഖിൽ .വി യെ 01/01/2009 മുതൽ 31/12/2013 വരെയുള്ള ക്ലാർക്കുമാരുടെ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിൽ ഉൾപ്പെടുത്തുന്നത് സംബന്ധിച്ച്

1 നം.എ2-14677/2022/ജി മെ ആ/ടി വി എം തീയതി 14/10/2022

2 സർക്കാർ ഉത്തരവ് (കെ)നം.370/2011/ആകവ തീയതി 03/06/2011

സൂചന:- 3 ഉത്തരവ് നം.ഇ ഡി1-06/2013/(1)ആ വ ഡ തീയതി 12/06/2013

4.ഉത്തരവ് നം. എ2-96/2009/ ജി മെ ആ തീയതി 18/06/2013

5.സർക്കാർ ഉത്തരവ്(സാധാ)നം.1209/2022/ആകവ തീയതി
27/05/2022

6.ഉത്തരവ് നം. ഇഎസ്2-88500/2014/ആവഡ തീയതി 26/06/2015

ഉത്തരവ് നം:ആവഡ-21114/2025-ഇഎൽ2 തീയതി: 18-10-2025

പുല്ലുവിള സാമൂഹികാരോഗ്യ കേന്ദ്രത്തിലെ ക്ലാർക്ക് ശ്രീ. നിഖിൽ .വി യെ ക്ലാർക്കുമാരുടെ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിൽ ഉൾപ്പെടുത്തുന്നതിന് സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷ സൂചന 1 പ്രകാരം തിരുവനന്തപുരം ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർ ലഭ്യമാക്കിയിട്ടുണ്ട്. ശ്രീ. നിഖിൽ .വി സൂചന 2,3,4 എന്നീ ഉത്തരവുകളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ആരോഗ്യവകുപ്പിൽ ക്ലാർക്ക് തസ്തികയിൽ 24/06/2013 പൂർവാഹനത്തിൽ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ചു.

ഈ സാഹചര്യത്തിൽ. ശ്രീ നിഖിൽ .വി യെ തിരുവനന്തപുരം ജില്ലാമെഡിക്കൽ ഓഫീസറുടെ നിയമന ഉത്തരവ് തീയതിയായ 18/06/2013 കണക്കാക്കി 01/01/2009 മുതൽ 31/12/2013 വരെയുള്ള ക്ലാർക്കുമാരുടെ സൂചന 6 പ്രകാരമുള്ള സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ 368A ആയി താൽക്കാലികമായി ഉൾപ്പെടുത്തി നോട്ടീസ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

വിശദവിവരം ചുവടെ ചേർക്കുന്നു

Inclusion in the final seniority list of clerks in Health Services Department for the period from 01/01/2009 to 31/12/2013

(Order No.ES2-88500/2014/DHS dated 26/06/2015)

SLNO:	Name & PEN No	Date of Birth	Date of entry in service	G.O No./P SC Advice	Date reckoned for seniority	Existing Rank No.	Proposed Rank No.	Remarks
1	Smt.Latha.O. 709131	25/04/1973	24/06/2013	GO(MS)No.240/2009/H &FWD Dt.09/07/2009 and ED1/06/2013/DHS(II)Dt.12/06/2013 A2/96/2009DMOHTVM Dt-18/06/2013	18/06/2013	368		SL.No 1 in the Apnt order of DMO
2	Sri.Nikhil.V 673777	27/04/1989	24/06/2013	GO(MS)NO.370/2011H &FWDt.03/06/2011 A2-96/2009/DMOH Tvm dated 18/06/2013	18/06/2013	-	368(A)	SL.No 3 in the Apnt order of DMO
3	Smt.Nisha Viswanadan 709515	11-05-1989	28/06/2013	GO(MS)NO.597/2010H &FWDt.13/09/2010 A2/427/2013/DMOH TS R Dt.20/06/2013	20/06/2013	369		

പട്ടികയിൽ ആക്ഷേപങ്ങൾ എന്തെങ്കിലും ഉള്ളപക്ഷം ആയവ ഇ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് 7ദിവസത്തിനകം ബന്ധപ്പെട്ട രേഖകളുടെ സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ പകർപ്പുകൾ സഹിതം ഉചിതമാർഗ്ഗേണ ഈ ഓഫീസിൽ എത്തിക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്തപക്ഷം ആക്ഷേപങ്ങൾ ഒന്നുമില്ലായെന്ന നിഗമനത്തിൽ താത്കാലിക തീരുമാനം സ്ഥിരപ്പെടുത്തി ഉത്തരവാകുന്നതാണ്.

SENIOR ADMINISTRATIVE OFFICER

സ്വീകർത്താവ്:-

ശ്രീ. നിഖിൽ .വി ,ക്ലാർക്ക്

സാമൂഹികാരോഗ്യ കേന്ദ്രം,പൂല്ല്യവിള തിരുവനന്തപുരം (ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ്സൈറ്റ് മുഖാന്തിരം)

പകർപ്പ്:- 1.എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും(ആരോഗ്യവകുപ്പ്

ഡയറക്ടറുടെ വെബ്സൈറ്റ് മുഖാന്തിരം)

2.ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ വെബ്സൈറ്റ്

3.സൂപ്രണ്ട് ഇ ഡി സെക്ഷൻ

4.ഫയൽ കരുതൽ ഫയൽ